
RVC 3
De slimme RVC 3 met nauwkeurige LiDAR-navigatie en praktische app-bediening reinigt laagpolige tapijten en harde vloeren

systematisch en volledig autonoom, indien nodig zelfs nat.

Bestelnr. 1.269-110.0

■   LiDAR-navigatie
■   Dweildoek voor natte reiniging, tapijtsensor
■   Laadstation, 2× dweildoeken, 2× zijborstels, 2× filters

Technische gegevens

EAN Code 4066529205988

Batterij aangedreven apparaat 1

Oplaadtijd batterij min 230

Batterij type Lithium-Ion batterij

Autonomie van de batterij Ah 2,6

Looptijd batterij per oplaadbeurt min 130

Oppervlakteprestatie (afhankelijk
van reinigingsmodus)

m²/u 45

2-in-1 afvalcontainer ml 240

2-in-1 schoonwatertank ml 280

Zuigvermogen Pa max. 15000

Geluidsvermogensniveau dB(A) < 67

Aantal stroomgroepen Ph 1

Stroomsoort V 100 – 240

Frequentie Hz 50 – 60

Kleur Wit

Gewicht robotstofzuiger (incl.
dweilunit en microvezeldoek)

kg 2,8

Gewicht basisstation kg 0,7

Gewicht (incl. doos) kg 4,7

Robotstofzuigerhoogte mm 97

Afmetingen laadstation (l × b × h) mm 146 × 66 × 101

Uitrusting

Autonome reiniging 
Reinigingsborstel 
Zijborstel 1 x

Filters 1 x

Dweilunit 
Reinigingsdoek 1 x

2-in-1 afvalcontainer inclusief
schoonwatertank



Anti-valsensoren 
Laadstation 
Bediening via app 
Verbonden via WLAN 
Verbinding via Bluetooth 
Slimme services en
functionaliteiten in de app



Spraakuitvoer 
Lasernavigatiesysteem (LiDAR) 
Timer Meerdere timers mogelijk

Reinigingsmodi
Droogreiniging, Nat reinigen,
Gecombineerde reiniging (nat en
droog)

 Bij de levering inbegrepen      

R
V

C
 3

, 1
.2

6
9

-1
1

0
.0

, 2
0

2
6

-0
3

-0
1



Hoge zuigcapaciteit

■ Met een krachtige zuigkracht van 15.000 Pa

kunnen de meeste soorten vuil – zelfs

peperkorrels, pinda's en ontbijtgranen – efficiënt

worden verwijderd.

■ Er zijn vier verschillende zuigmodi om uit te

kiezen voor elke schoonmaaktaak. De

gecombineerde reinigingswerking van de hoofd-

en zijborstels zorgt voor een bijzonder

effectieve vloerreiniging in het hele huis.

Haarvrije hoofd- en zijborstel

■ De RVC 3 Comfort heeft een speciale structuur

op de borstelhouder die voorkomt dat haren

verstrikt raken in de borstels. Dit vermindert de

hoeveelheid onderhoud die de gebruiker moet

uitvoeren.

■ De speciaal gevormde zijborstel voorkomt dat

haren erin verstrikt raken.

■ Een speciale kamtandstructuur voorkomt

effectief dat haren verstrikt raken in de

hoofdborstel.

Nauwkeurige navigatie

■ Met snelle, robuuste LiDAR-navigatie scant en

brengt de robot de ruimtes nauwkeurig in kaart,

wat zorgt voor de beste oriëntatie voor

betrouwbare schoonmaakbeurten, zelfs in het

donker.
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Bestelnr. Beschrijving

ROBOCLEANER

Cloth kits

Wipe 1 2.269-670.0 

Accessory kits

Accessories set RCV 3 Classic 2 2.269-622.0 

 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren      Reinigingsmiddelen.     

TOEBEHOREN VOOR RVC 3
1.269-110.0
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